

Lundells Rör & Fastighetservice AB

556841-7694

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Sebastian Lundell, Styrelseledamot
2023-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011-02-11 med säte i Fjärås och bedriver sedan dess handel, installation och service av vvs samt service med fastigheter

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	2 217 456	1 410 698	1 299 874	1 730 746
Resultat efter finansiella poster	-14 419	8 095	-24 459	-27 146
Soliditet (%)	3	7	9	15

Flera stora kunder har använt sig av Lundells rör & fastighetsservice AB på grund av detta har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-19 335	8 095	38 760
Balanseras i ny räkning		8 095	-8 095	0
Årets resultat			-22 749	-22 749
Vid årets utgång	50 000	-11 240	-22 749	16 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-11 240
Årets resultat	-22 749
Summa	-33 989

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-33 989
Summa	-33 989

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 217 456	1 410 698
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		226 000	56 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 443 456	1 467 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 385 558	-726 149
Övriga externa kostnader		-359 366	-322 358
Personalkostnader	2	-622 141	-376 684
Summa rörelsekostnader		-2 367 065	-1 425 191
Rörelseresultat		76 391	42 207
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 810	-34 112
Summa finansiella poster		-90 810	-34 112
Resultat efter finansiella poster		-14 419	8 095
Resultat före skatt		-14 419	8 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 330	0
Årets resultat		-22 749	8 095

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 731	5 731
Summa materiella anläggningstillgångar		5 731	5 731
Summa anläggningstillgångar		5 731	5 731
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		373 180	147 180
Summa varulager m.m.		373 180	147 180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 677	315 630
Övriga fordringar		38 813	1 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		158 490	317 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 023	84 455
Summa kassa och bank		12 023	84 455
Summa omsättningstillgångar		543 693	548 788
Summa tillgångar		549 424	554 519

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 240	-19 335
Årets resultat		-22 749	8 095
Summa fritt eget kapital		-33 989	-11 240
Summa eget kapital		16 011	38 760
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		159 242	200 452
Övriga skulder		374 171	315 307
Summa kortfristiga skulder		533 413	515 759
Summa eget kapital och skulder		549 424	554 519

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	32 396
Utgående anskaffningsvärden	32 396
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 665
Utgående avskrivningar	-26 665
Redovisat värde	5 731

Underskrifter

Årsredovisning för Lundells Rör & Fastighetservice AB, 556841-7694
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Fjärås

Martin Sebastian Lundell
Martin Sebastian Lundell
Styrelseledamot
2023-05-01